INDICAÇÃO Nº 68/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, que sejam construídos banheiros públicos na Praça Senador José Bento.

JUSTIFICATIVA

A construção dos banheiros é uma reivindicação não só dos moradores de Pouso Alegre, bem como dos turistas e pessoas que visitam a nossa cidade,  para usufruir do nosso comércio.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2012.

	MOACIR FRANCO

	VEREADOR

PAGE